
 

    +420 495 817 802 

     info@cirihk.cz 

   www.cirihk.cz  

    Centrum investic, rozvoje a inovací 
 Regiocentrum Nový pivovar | Evropský dům                                      IČO 71218840 | DIČ CZ 71218840 
 Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové                                  Bank. spojení: KB a.s. Praha, č. ú.:35-0367350277/0100 

 

Sdělení o zrušení zadávacího řízení 

Vážení, 

jménem zadavatele, kterým je Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, se sídlem Purkyňova 446, 547 01 

Náchod, Vám tímto v souladu s § 128 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“), sdělujeme zrušení výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: „Modernizace 

rehabilitační následné péče v nemocnici Rychnov nad Kněžnou II – část 1: Sprchovací vozík.“ 

Výběrové řízení je zrušeno obdobně s § 127 odst. 1 zákona z toho důvodu, že zadavatel do konce lhůty pro podání 

nabídek, který byl zadávacími podmínkami stanoven na 22.7. 2024 ve 10:00, neobdržel žádnou nabídku.  

Podrobné odůvodnění zrušení zadávacího řízení je obsaženo v rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení, které je 

přílohou tohoto oznámení. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 
Mgr. 

Natálie 

Karpovičo

vá

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Natálie 

Karpovičová 

Datum: 

2024.07.24 

15:22:27 +02'00'



 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel, Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, se sídlem Purkyňova 446, 547 01 Náchod, 

v souladu s § 127 odst.1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se 
stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

 

rozhodl o zrušení  

veřejné zakázky s názvem „Modernizace rehabilitační následné péče v nemocnici Rychnov nad 

Kněžnou II – část 1: Sprchovací vozík. 

Odůvodnění 

Důvodem pro zrušení výběrového řízení veřejné zakázky je skutečnost, že zadavatel do konce lhůty 

pro podání nabídek, který byl zadávacími podmínkami stanoven na 22.7.2024 v 10:00, neobdržel 

žádnou nabídku.  

Dle § 127 odst. 1 zákona zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. V souladu s § 47 odst. 1 písm. b) se 

dodavatel stává účastníkem zadávacího řízení v okamžiku podání nabídky.  

S ohledem na skutečnost, že ve výběrovém řízení po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný 

účastník, nelze postupovat jinak, než výběrové řízení obdobně s § 127 odst. 1 zákona zrušit. 

V Náchodě 

 

……………………………………… 

Ing. Lukáš Hartwich, prokurista 

 

 

Ing. Lukáš 

Hartwich

Digitálně podepsal 

Ing. Lukáš Hartwich 

Datum: 2024.07.24 

11:11:01 +02'00'


